第1号議案

令和６年５月１１日

逗子開成学園校友会会長　後藤　寿一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校友会監事　森崎　正夫

　 校友会監事　斎藤　一

雄

令和５年度逗子開成学園校友会収支決算等の監査報告

標記について、下記のとおり監査を実施したので、その結果を報告します。

記

１．実施日時　　令和６年５月１１日（土）

）　　午後２時～３時

２．実施場所　　母校校友会事務室

３．実 施 者　　校友会監事　 森崎　正夫

校友会監事　 斎藤　一雄

４．受 検 者　　校友会会計　 畑野　英司

　　　　　　　　校友会会計　 落合　和仁

５．立 会 者　　総務委員長　 櫛引　信明

６．監査結果　　令和５年度収支決算及び財産目録について、決算書､関係書類

並びに預金通帳等を監査したところ、適正に処理、表示され

ているものと認める。

以上

6